In Dei nomine. Noverint universi quod ego Aquiles Busquets, sacrorum ca- e. 129 
nonum doctor, canonicus calaretanus in presenti Castro Caller domiciliatus, 
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agens haec ut curator testamentarius hereditatumque don Giraldi Cetrillas et 
domnae Clarae Cetrillas, dominorum encontractae de Gerrey et villae de Ge-
stori respective, agens propter ea haec quantenus opus, sit cum autorictate et 
decreto regii vicarii Caller aut alterius cuiusvis iudicis competentis infrascrip-
tis interponendis, quia ad infra variis ocupatus negotiís personaliter adesse 
non possum, ideo gratis et ex mea dicto nomine certa scientia facio, constituo, 
creo et solemniter ordino procuratorem meum certum et specialem et ad in-
frascripta generalem ita tamen quod specialitas generalitati minime deroget 
nec e diverso, vos don Antiochum Sant Just in dicto et presenti Castro Caller 
domiciliatum... 

Omissis 1. 

c. 129v. Actum est hoc in sivitate et Castro Caller die decimo nono mensis aprilis an-
no a nativitate domini 1626. 
Signum mei Aquiles Busquets constituentis prefati dicto nomine laudo, con-
cedo et eodem nomine firmo. 
Testes huius rei sunt Gregorius Osserio chirurgus et reverendus Nicolaus Or-
rù presbiter, Caller habitants. 

(ST) Signum Joannis Antiochi Conia, auctoritatibus apostolica ubique regia 
vero per omnem terram et dictíonem magestatis domini nostri regis publici 
notari qui praemissis adfuit suaque propria manu scripsit rogatus et requisitus 
clausit. Signum lineato ubi legitur decimo. / 

120 	 1626 aprile 5, Pozzomaggiore 
Angelo Virde Meloni di Castelvt,' donnicello di Sassari e signore della Baro-

nia di Pozzomaggiore e Minerva, e Pietro Virde Manca, donnicello di Sassari, 
nominano loro procuratore Michele Comprat di Castelvr, signore di Torralba e 
Cabuabbas, affinché li rappresenti nel Real Consiglio e nella Giunta dello Sta-
mento militare. 

c. 130 (Admitatur). 
Die quinto mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Puzo Major. 
Sit omnibus noctum etc., com lo sefior Angiel Virde y Meloni de 
donzell de la ciutat de Sacer, sefior de la baronia de Puzo Mayor y Minerva, y 
Pedro Virde y Manca, donzell de dita ciutat, present personalment atrobats 
en la present villa, gratis etc., en tot lo millor modo que poden y dehuen de 
grat y certa sciensia fan, constituen, crean y solemnement hordenan llurs pro- 
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curador gert y especial, y per a les coses infrascrites generai de manera tal que 
la specialitat a la generalitat no derrogue, ni per Io contrari, ita quod etc., a 
don Miquel Comprat de Castelvì, serior de la villa de Torralba y Caboabbas, 
present...